



Trollhättans
Stad



Parkering i centrala Trollhättan

Parkeringsförändringar i stadskärnan 2024

Parkeringsförändringar i stadskärnan

För att förbättra tillgängligheten till parkeringsplatser i Trollhättans stadskärna har vi genomfört flera förändringar. Vårt mål är att göra det lättare för dig att hitta en ledig plats, särskilt för korta ärenden.

- ▶ **Nya parkeringszoner och taxor:** Vi har delat in centrala Trollhättan i tre nya parkeringszoner (Röd, Blå, och Grön zon) med olika avgifter baserat på efterfrågan och beläggning. Kartan på framsidan av broschyren visar de nya zonerna och vilken taxa som gäller i respektive zon.
- ▶ **Digitala parkeringsautomater:** Vi har ersatt gamla parkeringsautomater med digitala versioner för att göra betalningen enklare och smidigare. Några av automaterna har flyttats till andra platser - i kartan på framsidan av broschyren ser du var du kan hitta en automat.

Obs! Under övergångsperioden hösten 2024, när vi genomför förändringarna, kan skyltar visa olika regler. Kontrollera alltid skylten där du parkerar för att vara säker på vad som gäller.

Så här betalar du din parkering

Det finns olika sätt att betala din parkering.

App och SMS

Betalning via app eller SMS är enkelt och snabbt. På skyltarna vid parkeringarna ser du vilka appar och SMS-tjänster som är tillgängliga som betalningsalternativ. Se till att du väljer rätt zonkod och att du anger rätt registreringsnummer för att undvika parkeringsanmärkningar. Du kan även förlänga din parkeringstid direkt i appen.

Digitala parkeringsautomater

Våra nya parkeringsautomater är helt digitala vilket gör att du slipper hantera pappersbiljetter eller mynt.

Ange zonkod och registreringsnummer i automaten och betala med kort som är kopplade till Visa eller Mastercard. Se till att du väljer rätt zonkod och att du anger rätt registreringsnummer för att undvika parkeringsanmärkningar.

Parkeringsvakterna kan kontrollera din biljett digitalt via sina handterminaler.

Om du vill ha eller behöver kvitto kan det skickas till din e-post.

För att kontrollera eller förlänga din parkering behöver du gå tillbaka till automaten.

Långtidsparkering

För dig som behöver parkera längre perioder finns det möjlighet att parkera upp till 14 dygn på Folkets parks parkering, pendelparkeringen norr om Resecentrum och på Resecentrums parkering.

Undrar du över något?

Om du har några frågor eller funderingar om parkeringar i Trollhättan är du välkommen att kontakta Kontaktcenter.

Telefon: 0520-49 50 00

E-post: kontaktcenter@trollhattan.se

Mer information hittar du på
trollhattan.se/parkering



**Trollhättans
Stad**